

ACE Lehm ApS

Møgenholt 50, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 15 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Erik Peters Lehm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACE Lehm ApS Møgenholt 50 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 15 38 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Peters Lehm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at yde statsautoriseret fodterapi samt anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.217 kr. mod 338.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.505 kr. mod 167.239 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-75.217	338.663
1 Personaleomkostninger	0	-66.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.949	-26.949
Driftsresultat	-101.166	245.672
Andre finansielle indtægter	7.799	685
Øvrige finansielle omkostninger	-20.138	-23.525
Skat af årets resultat	0	-55.593
Årets resultat	-113.505	167.239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	167.239
Disponeret fra overført resultat	-113.505	0
Disponeret i alt	-113.505	167.239

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	698.451	693.861
Materielle anlægsaktiver i alt	698.451	693.861
Anlægsaktiver i alt	698.451	693.861
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	15.997	165.110
Omsætningsaktiver i alt	15.997	165.110
Aktiver i alt	714.448	858.971

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	277.332	390.837
Egenkapital i alt	357.332	470.837
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	172.233	203.591
Deposita	4.000	4.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.233	207.591
Kortfristet del af langfristet gæld	31.358	28.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.219	52.219
Selskabsskat	0	44.954
Anden gæld	97.306	54.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.883	180.543
Gældsforpligtelser i alt	357.116	388.134
Passiver i alt	714.448	858.971
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	63.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.624
Personaleomkostninger i øvrigt	0	418
	<u>0</u>	<u>66.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	390.837	223.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.505</u>	<u>167.239</u>
	<u>277.332</u>	<u>390.837</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	203.591	232.561
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.358</u>	<u>-28.970</u>
	<u>172.233</u>	<u>203.591</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.733</u>	<u>61.781</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 320 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
